
15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,73 165 13,11 26,50 5,05 29,25 2.21,35

2,4 1,8 -0,2

878 795 735 754 573 462 805

15,12 159 13,14 27,40 5,14 37,87 2.35,20

2,4 1,8 0,3

826 724 737 679 598 626 629

14,58 156 10,10 25,84 5,25 27,05 2.52,73

2,4 1,8 0,4

898 689 536 811 628 421 436

16,36 156 8,50 28,07 4,84 26,75 2.29,61

1,9 0,7 1,1

671 689 432 625 516 415 698

16,45 135 14,10 27,89 4,70 29,54 2.46,34

1,9 1,8 0,5

660 460 801 640 479 468 502

17,24 159 10,12 27,57 5,16 29,23 2.55,69

1,9 1,8 0,8

570 724 537 665 603 462 406

16,56 150 11,28 29,17 4,63 24,00 2.43,69

2,4 1,8 0,3

647 621 614 542 461 364 531

16,55 147 9,37 28,78 4,68 34,90 2.54,20

2,4 0,7 0,8

648 588 488 571 474 570 421

17,71 156 8,82 28,30 4,80 16,04 2.37,23

1,9 0,7 0,3

519 689 452 607 506 216 605

16,56 144 8,28 29,39 4,76 19,07 2.50,45

2,4 0,7 1,5

647 555 417 526 495 272 459

17,69 138 8,90 29,60 4,32 30,33 2.50,89

1,9 0,7 0,8

521 491 458 510 384 483 454
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15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 27.06.2014 г. Начало: 9:05 Ветер: 1,9
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 16,36 к 671

5 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 16,45 к 660

4 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС 17,24 к 570

3 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 17,69 к 521

6 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 17,71 к 519

Забег 2 27.06.2014 г. Начало: 9:05 Ветер: 2,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 14,58 к 898

6 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ 14,73 к 878

5 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 16,55 к 648

8 148 Кошина Наталья 12.09.1998 Витебская МСиТ 16,56 к 647

3 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 16,56 к 647



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту

27.06.2014 г. Начало: 10:00

129 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159

к 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС o xo xo xxx

к 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ o xxo o o xxx

к 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ o xo xxo o xxx

к 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС o o o xxo o xxx

к 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС o o o o xo

к 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ o xo o xo

к 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ o xo o xo xo

л 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ o o xxo xo xxx

к 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС o  - xxx

к 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ o o o o o xxx

к 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ o o o xxx

Высота
Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту (продолжение)

27.06.2014 г. Начало: 10:00

162 165 168

к 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 138 491

к 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 156 689

к 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 150 621

к 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 147 588

к 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС xxx 159 724

к 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ xo xo xxx 165 795

к 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ xxx 159 724

л 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ 144 555

к 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 156 689

к 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 156 689

к 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 135 460

Высота
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра

27.06.2014 г. Начало: 11:30

1 2 3

к 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 8,57 9,37 8,84 9,37 488

к 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС 10,06 х 10,12 10,12 537

к 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 13,40 13,96 14,10 14,10 801

к 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ 12,39 13,14 12,33 13,14 737

к 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 9,49 9,95 10,10 10,10 536

к 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 10,07 10,32 11,28 11,28 614

к 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 8,50 7,95 х 8,50 432

к 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ 12,90 13,11 х 13,11 735

л 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ 8,28 8,04 7,67 8,28 417

к 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 8,74 8,78 8,90 8,90 458

к 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 8,82 х 7,71 8,82 452

Бег 200 метров

Забег 1 27.06.2014 г. Начало: 13:05 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 28,07 к 625

6 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 28,30 к 607

5 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 28,78 к 571

3 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ 29,39 л 526

7 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 29,60 к 510

Забег 2 27.06.2014 г. Начало: 13:05 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Очки

6 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 25,84 к 811

4 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ 26,50 к 754

5 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ 27,40 к 679

8 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС 27,57 к 665

3 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 27,89 к 640

7 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 29,17 к 542

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в длину

28.06.2014 г. Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 4,70 0,5 4,67 0,1 х 0,3 4,70 479

л 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ 4,76 1,5 4,69 -0,1 4,63 1,0 4,76 495

к 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 4,80 0,3 4,50 0,0 4,73 0,3 4,80 506

к 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ 4,95 0,0 5,05 -0,2 4,90 0,7 5,05 573

к 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 4,82 0,3 4,84 1,1 4,60 0,7 4,84 516

к 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ 5,14 0,3 х 0,4 х 0,7 5,14 598

к 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 4,55 0,8 4,59 0,2 4,68 0,8 4,68 474

к 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 4,32 0,8 4,17 -1,5 4,32 0,1 4,32 384

к 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ х 1,1 х -0,6 4,63 0,3 4,63 461

к 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 5,24 0,7 х -0,1 5,25 0,4 5,25 628

к 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС х 0,4 5,03 0,2 5,16 0,8 5,16 603

Метание копья

28.06.2014 г. Начало: 10:45

1 2 3

л 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ х х 19,07 19,07 272

к 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 17,34 27,05 22,44 27,05 421

к 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ 29,16 29,25 27,00 29,25 462

к 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ 37,87 36,94 33,39 37,87 626

к 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 34,90 33,85 31,93 34,90 570

к 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 15,52 16,04 х 16,04 216

к 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 24,24 22,60 26,75 26,75 415

к 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 21,83 х 24,00 24,00 364

к 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС 29,23 27,80 26,59 29,23 462

к 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 25,82 х 29,54 29,54 468

к 319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 26,97 30,33 28,83 30,33 483

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



15-16.05.2014 г. Спартакиада ДЮСШ РБ среди юношей и девушек 1997-1998 г.г.р.Семиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 800м

Забег 1 28.06.2014 г. Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
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ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 200 Рабкова Диана 14.01.1998 Гомельская МСиТ 2.21,35 к 805

2 224 Богданчук Анастасия 23.07.1998 Гродненская МСиТ 2.29,61 к 698

5 189 Репченко Ольга 08.01.1998 Гомельская СК ФПБ 2.35,20 к 629

1 340 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 2.37,23 к 605

8 127 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 2.43,69 к 531

3 221 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская СК ФПБ 2.46,34 к 502

3 148 Кошина Наталья 09.12.1998 Витебская МСиТ 2.50,45 л 459

5
319 Пармон Диана 24.08.1998 Минская РЦФВиС 2.50,89 к 454

6 250 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Гродненская СК ФПБ 2.52,73 к 436

1 295 Конончик Дарья 19.06.1997 Могилевская РЦФВиС 2.54,20 к 421

7 124 Богданова Екатерина 0,1997 Витебская РЦФВиС 2.55,69 к 406


